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БАРАЊЕ 

за издавање решение за изведување на градбите односно поставување  
на опремата за кои не е потребно одобрение за градење 

 
 Од _________________________________________________________________ 
    (име и презиме на физичкото лице или назив на правно лице) 
 
 ______________________________________________________ од __________________________________ 
     (адреса на физичкото лице или седиште на правно лице) 
 
 Лице за контакт : ______________________ од ___________ тел. _____________ 
 
 Со барањето во зависност од видот на градбата односно опремата, се поднесува 
документација определена во Правилникот за формата и содржината на барањето, потребната 
документација и образецот на решението за издавање на градбите односно поставување на 
опрема за кои не е потребно одобрение за градење : 
 

 основен проект – фаза статика, 
 извод од урбанистичко планска документација (детален урбанистички план или 

локална урбанистичка планска документација) со која се потврдува објектот на 
кој треба да се постави рекламното пано; 

 акт за употреба или имотен лист за објектот на кој треба да се постави 
рекламното пано ; 

 договор со заедницата на сопственици на посебни деловни објекти или 
писмена согласност од мнозинството сопственици на посебни делови од 
објектот кои претставуваат повеќе од половина од вкупната површина на 
објектот, доколку електронските комуникациски мрежи и средства се 
поставени на зграда во етажна сопственост односни има посмена согласност од 
сопственикот/сопствениците доколу се поставени на индивидуален објект; 

 согласност од Агенцијата за цивилно воздухопловство за паноата чија височина 
надминува 6 метри од највисоката точка на објектот кој треба да се постават.   
   

 
  
 
 
 
 
 
 
 
       МП 
 Датум : ________________    _______________________________ 
                        Барател 
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